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Filial

 0129  ITM



Período de Entrega

 21/10/2025 a 21/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000754  0129

 Data

 16/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 181,630

 181,630

21/10/2025

 1.02.05.030.04

 MARGARINA INSTITUCIONAL - BD 14,5 KG

 BD



Solicitação

 0000001131  9999

 Data

 16/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 256,220

 128,110

21/10/2025

 1.04.01.671.01

 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG

 FD


1,000

 286,750

 286,750

21/10/2025

 1.04.01.182.01

 CAFE EM PO CIMO/MORAES - FD 05KG

 FD



Solicitação

 0000001132  9999

 Data

 16/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 16,050

 16,050

21/10/2025

 1.05.01.560.01

 VINAGRE INSTITUCIONAL - BG 05LT

 BG



Solicitação

 0000001133  9999

 Data

 16/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 82,340

 41,170

21/10/2025

 1.03.06.040.05

 OVO DE GALINHA GRANDE CX 60UN

 CX



Solicitação

 0000001134  9999

 Data

 16/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 118,530

 118,530

21/10/2025

 2.01.01.015.02

 COPO DESCARTAVEL 180ML PP TRANSP - CX 

 CX



Solicitação

 0000001135  9999

 Data

 16/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 173,170

 173,170

21/10/2025

 1.02.04.050.02

 QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG

 PC



Solicitação

 0000001136  9999

 Data

 16/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 34,370

 34,370

21/10/2025

 1.01.05.015.02

 APRESUNTADO MINI - PC 2,400KG

 PC



Solicitação

 0000001137  9999

 Data

 16/10/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



5,000

 90,850

 18,170

21/10/2025

 1.04.02.290.01

 MISTURA BOLO BANANA COM CANELA - PT 01KG

PT


5,000

 90,850

 18,170

21/10/2025

 1.04.02.220.01

 MISTURA BOLO FORMIGUEIRO - PT 01KG

 PT


5,000

 90,850

 18,170

21/10/2025

 1.04.02.190.01

 MISTURA BOLO CHOCOLATE TRUFADO - PT 01KG

PT


1,000

 71,300

 71,300

21/10/2025

 1.13.05.019.01

 PAO DE QUEIJO DE 15 A 20GR - CX 4KG

 CX


5,000

 90,850

 18,170

21/10/2025

 1.08.04.394.01

 MISTURA BROA DE FUBA C/ LEITE 1KG - PT

 PT



Total

 1583,760
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