Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 16/10/2025 14:17:58

Página : 1 Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0129 ITM

Período de Entrega 21/10/2025 a 21/10/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total C	usto Unitário
Solicitação	0000000754 0129 Data 16/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA	- Extra	a Destino		
21/10/2025	1.02.05.030.04 MARGARINA INSTITUCIONAL - BD 14,5 KG	BD	1,000	181,630	181,630
Solicitação	0000001131 9999 Data 16/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA	- Extra	a Destino		
21/10/2025	1.04.01.671.01 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG	FD	2,000	256,220	128,110
21/10/2025	1.04.01.182.01 CAFE EM PO CIMO/MORAES - FD 05KG	FD	1,000	286,750	286,750
Solicitação	0000001132 9999 Data 16/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA	- Extra	a Destino		
21/10/2025	1.05.01.560.01 VINAGRE INSTITUCIONAL - BG 05LT	BG	1,000	16,050	16,050
Solicitação	0000001133 9999 Data 16/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA	- Extra	a Destino		_
21/10/2025	1.03.06.040.05 OVO DE GALINHA GRANDE CX 60UN	CX	2,000	82,340	41,170
Solicitação	0000001134 9999 Data 16/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA	- Extra	a Destino		_
21/10/2025	2.01.01.015.02 COPO DESCARTAVEL 180ML PP TRANSP - CX	CX	1,000	118,530	118,530
Solicitação	0000001135 9999 Data 16/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA	- Extra	a Destino		_
21/10/2025	1.02.04.050.02 QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG	PC	1,000	173,170	173,170
Solicitação	0000001136 9999 Data 16/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA	- Extra	a Destino		_
21/10/2025	1.01.05.015.02 APRESUNTADO MINI - PC 2,400KG	PC	1,000	34,370	34,370
Solicitação	0000001137 9999 Data 16/10/2025 Descrição MANUAL - Ex	tra	Destino		
21/10/2025	1.04.02.290.01 MISTURA BOLO BANANA COM CANELA - PT 01K	GPT	5,000	90,850	18,170
21/10/2025	1.04.02.220.01 MISTURA BOLO FORMIGUEIRO - PT 01KG	PT	5,000	90,850	18,170
21/10/2025	1.04.02.190.01 MISTURA BOLO CHOCOLATE TRUFADO - PT 01	(P T	5,000	90,850	18,170
21/10/2025	1.13.05.019.01 PAO DE QUEIJO DE 15 A 20GR - CX 4KG	CX	1,000	71,300	71,300
21/10/2025	1.08.04.394.01 MISTURA BROA DE FUBA C/ LEITE 1KG - PT	PT	5,000	90,850	18,170
			Total	1583,760	